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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer
for at overholde kølekæden, fra varemodtagelse, opbevaring og
transport i kølebil.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Kontrolleret køleskabe, der opbevarer
færdigemballeret kaviar, kontrolleret vedligehold af lokale og
køleskabe i kælderrum. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan) og risikoanalyse. Den årlige revision er skriftlig og
udført i indeværende år. Kontrolleret skriftlige korrigerende
handlinger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse og køleopbevaring i perioden siden hhv.
august og oktober måned til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import,
samhandel, FKM til videresalg. Der er ingen væsentlige
ændringer. Vejledt om at samhandelsskema for animalske
fødevarer ikke er et lovkrav længere.
Virksomheden har udelukkende indførsel af perlemorsskeer fra
3-land. Ingen anmærkninger
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
handlinger i forbindelse med udlevering af særligt papir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram for særligt papir. Vejledt konkret
om uddybning af procedurer om rekvirering af særligt papir,
om sikring af overensstemmelse mellem det modtagne og det
bestilte papir ved modtagelse, og om straksunderretning af
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FVST ved bortkommet certifikatpapir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens opbevaring og anvendelse af særligt papir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for anmodning om erstatningscertifikater.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomhedens handlinger efter udstedelse af certifikater,
herunder at personer, der håndterer certifikater i virksomheden har kendskab til, at der ikke må påføres
oplysninger efter udstedelsen
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for eksportaktiviteter, herunder skriftlige procedurer
for sikring af gældende certifikatversion. Vejledt konkret om uddybning med afsendelseskontrol.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer til sikring af, at den gældende version
af certifikatet forelægges til underskrift.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af løbende
registreringer/sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter (organic smoked salmon longsliced).
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (organic smoked salmon
longsliced), herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
[Modtaget kopi af dokumentation for modtaget levering af ovenstående varetype til krydskontrol].
Emballage m.v.: Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret. Virkosmheden har 3-lands import af
perlemorsskeer. Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren. Virksomheden har certifikate of compliance og migrationstest fra
leverandøren. Virksomheden har lavet en overensstemmelseserklæring til danske kunder af perlemorsskeer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Sporbarhed af et tilfældig udpeget parti perlemorsskeer til kaviar.
Alle relevante økologi-kontrolopgaver er kontrolleret i indeværende kalenderår.


